
184

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Gültig ab 09.12.2018

Weitere Fahrmöglichkeiten im Spätverkehr siehe Linie N20. 

B 625  Bad Friedrichshall — Oedheim — Degmarn — (Stein) — 
Neuenstadt am Kocher

Montag - Freitag
Fahrtnummer 625 

002
625 
004

625 
006

625 
008

625 
010

625 
012

625 
014

625 
016

625 
018

625 
118

625 
020

Linie 
628

625 
215

625 
120

625 
220

625 
022

625 
122

Linie 
628

625 
024

625 
202

Verkehrsbeschränkungen S S S S F S S S S WF
Anmerkung A3

NSU, AUDI Werk A13/A15	 ab 14.45
Jagstfeld, Alberti-Gymnasium 12.48 |
. aus Ri. Heilbronn	 an 6.50 12.40 12.40
 aus Ri. Heilbronn	 an 6.14 7.07 9.08 10.06 11.08 12.06 12.47 12.47 13.08 13.08 13.33 13.47 14.06
Jagstfeld, Hauptbahnhof 6.23 7.07 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 12.53 12.54 12.58 13.13 13.23 13.43 13.53 14.23 |
Kochendorf, Rathaus 6.25 7.09 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.00 13.15 13.25 13.45 13.55 14.25 |
Kochendorf, Friedrichsplatz 6.28 7.12 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 12.58 13.03 13.18 13.28 13.48 13.58 14.28 14.52
Hagenbach, Ohrnberger Straße 6.29 7.13 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 12.59 13.04 13.19 13.29 13.49 13.59 14.29 14.53
Hagenbach, Mitte 6.30 7.14 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.00 13.05 13.20 13.30 13.50 14.00 14.30 14.54
Hagenbach, Abzw. Willenbacher Hof 6.32 7.16 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.02 13.07 13.22 13.32 13.52 14.02 14.32 14.55
Oedheim, Am Bautzenwald 6.33 7.17 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.03 13.08 13.23 13.33 13.53 14.03 14.33 14.56
Oedheim, Schule | | | | | | | 12.09 | | 13.10 | | | | | |
Oedheim, Heuchlinger Straße 6.34 7.18 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.10 12.34 13.04 13.11 13.24 13.34 13.54 14.04 14.34 14.57
Oedheim, Mäurichweg | Z6.53 7.13 | | | | | | | | | | | | | | | |
Oedheim, Hauptstraße 6.35 Z6.55 7.15 7.19 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.11 12.35 13.05 13.12 13.25 13.35 13.55 14.05 14.35 14.58
Oedheim, Rathaus 6.36 Z6.56 7.16 7.20 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.12 12.36 13.06 13.13 13.26 13.36 13.56 14.06 14.36 14.59
Oedheim, Neuenstädter Straße 6.37 Z6.57 7.17 7.21 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.13 12.37 13.07 13.14 13.27 13.37 13.57 14.07 14.37 15.00
Oedheim, Neuberg 6.40 | | | 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 | 12.40 13.09 | 813.29 13.40 813.59 14.09 14.40 |
Degmarn, Ortsmitte 6.45 7.02 | | 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.18 12.45 13.19 13.45 14.45 |
Degmarn, Landesstraße 6.47 7.04 7.19 7.23 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.02
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Kirche | | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Mäurich | | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Grüner Baum | | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Turnhalle | | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Ortsmitte | | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Grüner Baum | | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Mäurich | | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Kreuz | | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | | | | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 6.50 7.07 7.22 7.26 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.05
Neuenstadt (K), Mühläcker 6.52 | | | 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.06
Neuenstadt (K), Schafgasse 6.53 | | | 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.07
Neuenstadt (K), Schulzentrum | 7.12 7.27 7.31 | | | | | | | | |
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.	 an 6.57 7.14 7.29 7.35 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.08
B 621 in Ri. Stein	 ab 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 S12.10 13.00 14.00 15.00
B 621 in Ri. Stein	 ab F12.00

B 622 in Ri. Lampoldshausen	 ab F7.00 7.40 7.40 8.00 9.00 10.00 11.00 S12.10 13.00 14.00 15.00
B 622 in Ri. Lampoldshausen	 ab F12.00

B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab 7.30 7.30 8.00 9.00 10.00 S11.13 S12.08 13.00 14.00 15.00
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab F11.00 F12.00
B 626 in Ri. GIK	 ab 7.00 7.30 7.30 9.00 15.00

8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  A3 = Busse verkehren nur an Arbeitstagen der Fa. AUDI. Zu/Ausstieg im AUDI Werk A13/A15 nur für Werksangehörige möglich. 
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen  WF = nicht in den Werksferien der Fa. Audi  Z = Zustieg nur für Umsteiger nach Heilbronn oder Öhringen

Weitere Fahrmöglichkeiten von Heilbronn über Neuenstadt nach Degmarn:

F
Heilbronn Wollhausplatz Linie 620 ab 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Neuenstadt Lindenplatz an 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57
Neuenstadt Lindenplatz Linie 625 ab 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00
Degmarn Ortsmitte an 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

A3 = 	Busse verkehren nur an Arbeitstagen der Fa. AUDI. 
		  Zu- und Ausstieg an der Haltestelle AUDI Werk A13/A15 nur für Werksangehörige möglich



185

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Gültig ab 09.12.2018

Weitere Fahrmöglichkeiten im Spätverkehr siehe Linie N20. 

B 625  Bad Friedrichshall — Oedheim — Degmarn — (Stein) — 
Neuenstadt am Kocher

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

628
625 
026

625 
126

Linie 
628

625 
028

Linie 
628

625 
030

Linie 
628

625 
032

Linie 
628

625 
034

625 
036

625 
038

625 
040

625 
204

625 
042

Verkehrsbeschränkungen F S WF
Anmerkung A3 A5

NSU, AUDI Werk A13/A15	 ab 22.42
Jagstfeld, Alberti-Gymnasium |
. aus Ri. Heilbronn	 an 15.40 16.40 17.40 18.40 20.36
 aus Ri. Heilbronn	 an 14.47 15.08 15.08 15.47 16.06 16.47 17.08 17.47 18.06 18.47 19.08 19.47 21.47 22.47
Jagstfeld, Hauptbahnhof 14.53 15.23 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 | 22.53
Kochendorf, Rathaus 14.55 15.25 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55 21.55 | 22.55
Kochendorf, Friedrichsplatz 14.58 15.28 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.58 21.58 22.49 22.58
Hagenbach, Ohrnberger Straße 14.59 15.29 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59 21.59 22.50 22.59
Hagenbach, Mitte 15.00 15.30 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 22.00 22.51 23.00
Hagenbach, Abzw. Willenbacher Hof 15.02 15.32 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22.02 22.52 23.02
Oedheim, Am Bautzenwald 15.03 15.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03 22.03 22.53 23.03
Oedheim, Schule | | 15.35 | | | | | | | | | | | | |
Oedheim, Heuchlinger Straße 15.04 15.34 15.36 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 22.54 23.04
Oedheim, Mäurichweg | | | | | | | | | | | | | | | |
Oedheim, Hauptstraße 15.05 15.35 15.37 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05 22.55 23.05
Oedheim, Rathaus 15.06 15.36 15.38 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06 22.06 22.56 23.06
Oedheim, Neuenstädter Straße 15.07 15.37 15.39 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07 22.57 23.07
Oedheim, Neuberg 15.09 15.40 15.42 16.09 16.40 17.09 17.40 18.09 18.40 19.09 19.40 820.09 821.09 822.09 | 823.09
Degmarn, Ortsmitte 15.45 15.47 16.45 17.45 18.45 19.45 820.12 821.12 822.12 | 823.12
Degmarn, Landesstraße 15.47 15.49 16.47 17.47 18.47 19.47 21.14 22.14 22.59 23.14
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | | | | | | | | | |
Kochertürn, Kirche | | | | | | | | | |
Stein (K), Mäurich | | | | | | | | | |
Stein (K), Grüner Baum | | | | | | | | | |
Stein (K), Turnhalle | | | | | | | | | |
Stein (K), Ortsmitte | | | | | | | | | |
Stein (K), Grüner Baum | | | | | | | | | |
Stein (K), Mäurich | | | | | | | | | |
Kochertürn, Kreuz | | | | | | | | | |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 15.50 15.52 16.50 17.50 18.50 19.50 21.17 22.17 23.02 23.17
Neuenstadt (K), Mühläcker 15.52 15.54 16.52 17.52 18.52 19.52 | | 23.03 |
Neuenstadt (K), Schafgasse 15.53 15.55 16.53 17.53 18.53 19.53 | | 23.04 |
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | | | | |
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.	 an 15.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.22 22.22 23.05 23.22
B 621 in Ri. Stein	 ab 16.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 23.22
B 621 in Ri. Stein	 ab
B 622 in Ri. Lampoldshausen	 ab 16.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 23.22
B 622 in Ri. Lampoldshausen	 ab
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab 16.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 23.22
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab
B 626 in Ri. GIK	 ab
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  A3 = Busse verkehren nur an Arbeitstagen der Fa. AUDI. Zu/Ausstieg im AUDI Werk A13/A15 nur für Werksangehörige möglich. 
A5 = Fahrt kann abhängig vom Schichtende der Fa. AUDI bis zu 15 Minuten früher oder später als im Fahrplan angegeben verkehren
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen  WF = nicht in den Werksferien der Fa. Audi

Weitere Fahrmöglichkeiten von Heilbronn über Neuenstadt nach Degmarn:

F
Heilbronn Wollhausplatz Linie 620 ab 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Neuenstadt Lindenplatz an 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57
Neuenstadt Lindenplatz Linie 625 ab 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00
Degmarn Ortsmitte an 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

Weitere Fahrmöglichkeiten von Heilbronn über Neuenstadt nach Degmarn:

F S
Heilbronn Wollhausplatz Linie 620 ab 13.30 14.30 15.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Neuenstadt Lindenplatz an 13.57 14.57 15.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Neuenstadt Lindenplatz Linie 625 ab 14.00 15.00 16.00 16.04 17.00 18.00 19.00 20.00
Degmarn Ortsmitte an 14.08 15.08 16.08 16.12 17.08 18.08 19.08 20.08
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen   S = an Schultagen

A3 = 	Busse verkehren nur an Arbeitstagen der Fa. AUDI. 
		  Zu- und Ausstieg an der Haltestelle AUDI Werk A13/A15 nur für Werksangehörige möglich



186

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Gültig ab 09.12.2018

Weitere Fahrmöglichkeiten im Spätverkehr siehe Linie N20. 

B 625  Bad Friedrichshall — Oedheim — Degmarn — (Stein) — 
Neuenstadt am Kocher

Samstag
Fahrtnummer 625 

602
625 
604

625 
606

625 
608

625 
610

625 
612

625 
614

625 
616

625 
618

625 
620

625 
622

625 
624

625 
626

625 
628

625 
630

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W
Anmerkung

NSU, AUDI Werk A13/A15	 ab
Jagstfeld, Alberti-Gymnasium
. aus Ri. Heilbronn	 an 20.36
 aus Ri. Heilbronn	 an 6.47 7.47 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 22.08
Jagstfeld, Hauptbahnhof 7.00 8.00 9.14 10.22 11.14 12.22 13.14 14.22 15.14 16.22 17.14 18.22 19.14 20.53 22.14
Kochendorf, Rathaus 7.02 8.02 9.16 10.24 11.16 12.24 13.16 14.24 15.16 16.24 17.16 18.24 19.16 20.54 22.16
Kochendorf, Friedrichsplatz 7.05 8.05 9.19 10.27 11.19 12.27 13.19 14.27 15.19 16.27 17.19 18.27 19.19 20.57 22.19
Hagenbach, Ohrnberger Straße 7.06 8.06 9.20 10.28 11.20 12.28 13.20 14.28 15.20 16.28 17.20 18.28 19.20 20.58 22.20
Hagenbach, Mitte 7.07 8.07 9.21 10.29 11.21 12.29 13.21 14.29 15.21 16.29 17.21 18.29 19.21 20.59 22.21
Hagenbach, Abzw. Willenbacher Hof 7.09 8.09 9.23 10.31 11.23 12.31 13.23 14.31 15.23 16.31 17.23 18.31 19.23 21.01 22.23
Oedheim, Am Bautzenwald 7.10 8.10 9.24 10.32 11.24 12.32 13.24 14.32 15.24 16.32 17.24 18.32 19.24 21.02 22.24
Oedheim, Schule | | | | | | | | | | | | | | |
Oedheim, Heuchlinger Straße 7.11 8.11 9.25 10.33 11.25 12.33 13.25 14.33 15.25 16.33 17.25 18.33 19.25 21.03 22.25
Oedheim, Mäurichweg | | | | | | | | | | | | | | |
Oedheim, Hauptstraße 7.12 8.12 9.26 10.34 11.26 12.34 13.26 14.34 15.26 16.34 17.26 18.34 19.26 21.04 22.26
Oedheim, Rathaus 7.13 8.13 9.27 10.35 11.27 12.35 13.27 14.35 15.27 16.35 17.27 18.35 19.27 21.05 22.27
Oedheim, Neuenstädter Straße 7.14 8.14 9.28 10.36 11.28 12.36 13.28 14.36 15.28 16.36 17.28 18.36 19.28 21.06 22.28
Oedheim, Neuberg | | 9.31 | 11.31 | 13.31 | 15.31 | 17.31 | 19.31 | |
Degmarn, Ortsmitte 7.19 8.19 9.36 | 11.36 | 13.36 | 15.36 | 17.36 | 19.36 | 822.31
Degmarn, Landesstraße 7.21 8.21 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.08 22.33
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | | 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.10 |
Kochertürn, Kirche | | 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 21.11 |
Stein (K), Mäurich | | 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 21.13 |
Stein (K), Grüner Baum | | 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.14 |
Stein (K), Turnhalle | | 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.15 |
Stein (K), Ortsmitte | | 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.16 |
Stein (K), Grüner Baum | | 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.17 |
Stein (K), Mäurich | | 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.18 |
Kochertürn, Kreuz | | 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.20 |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | | 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 21.21 |
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 7.24 8.24 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 21.24 22.36
Neuenstadt (K), Mühläcker | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schafgasse | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.	 an 7.27 8.27 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.27 22.39
B 621 in Ri. Stein	 ab 19.00
B 621 in Ri. Stein	 ab
B 622 in Ri. Lampoldshausen	 ab 8.30 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 22.40
B 622 in Ri. Lampoldshausen	 ab
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab 7.30 11.00 13.00 15.00 17.00 18.00 19.00 20.00 22.40
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab
B 626 in Ri. GIK	 ab
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  W = nicht am 24. und 31.12. 



187

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Gültig ab 09.12.2018

Weitere Fahrmöglichkeiten im Spätverkehr siehe Linie N20. 

B 625  Bad Friedrichshall — Oedheim — Degmarn — (Stein) — 
Neuenstadt am Kocher

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 625 

704
625 
706

625 
708

625 
710

625 
712

625 
714

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

NSU, AUDI Werk A13/A15	 ab
Jagstfeld, Alberti-Gymnasium
. aus Ri. Heilbronn	 an
 aus Ri. Heilbronn	 an 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 22.08
Jagstfeld, Hauptbahnhof 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 22.17
Kochendorf, Rathaus 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 22.19
Kochendorf, Friedrichsplatz 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 22.22
Hagenbach, Ohrnberger Straße 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 22.23
Hagenbach, Mitte 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 22.24
Hagenbach, Abzw. Willenbacher Hof 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 22.26
Oedheim, Am Bautzenwald 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 22.27
Oedheim, Schule | | | | | |
Oedheim, Heuchlinger Straße 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 22.28
Oedheim, Mäurichweg | | | | | |
Oedheim, Hauptstraße 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 22.29
Oedheim, Rathaus 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 22.30
Oedheim, Neuenstädter Straße 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 22.31
Oedheim, Neuberg | | | | | |
Degmarn, Ortsmitte 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 822.34
Degmarn, Landesstraße 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 22.36
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 |
Kochertürn, Kirche 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 |
Stein (K), Mäurich 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 |
Stein (K), Grüner Baum 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 |
Stein (K), Turnhalle 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 |
Stein (K), Ortsmitte 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 |
Stein (K), Grüner Baum 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 |
Stein (K), Mäurich 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 |
Kochertürn, Kreuz 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 |
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 22.39
Neuenstadt (K), Mühläcker | | | | | |
Neuenstadt (K), Schafgasse | | | | | |
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | |
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.	 an 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 22.42
B 621 in Ri. Stein	 ab
B 621 in Ri. Stein	 ab
B 622 in Ri. Lampoldshausen	 ab 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
B 622 in Ri. Lampoldshausen	 ab
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab
B 626 in Ri. GIK	 ab
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  



188

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Gültig ab 09.12.2018

Weitere Fahrmöglichkeiten im Spätverkehr siehe Linie N20. 

B 625 Û Neuenstadt am Kocher — (Stein) — Degmarn — Oedheim — 
Bad Friedrichshall

Montag - Freitag
Fahrtnummer 625 

001
625 
201

625 
101

625 
003

Linie 
628

625 
103

625 
005

625 
005

Linie 
628

625 
007

625 
007

Linie 
628

625 
009

Linie 
628 

625 
011

Linie 
628

625 
013

Linie 
628 

625 
015

625 
015

Verkehrsbeschränkungen WF S F S F S F S
Anmerkung A3

B 621 aus Ri. Stein	 an 5.58 6.28 6.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 11.58
B 622 aus Ri. Lampoldshausen	 an 5.58 6.28 6.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 11.58
B 623 aus Ri. Langenbeutingen	an 5.58 6.28 6.58 6.58 7.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 11.58
B 626 aus Ri. GIK	 an
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 6	 ab 5.17 6.00 6.41 7.00 7.00 8.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.10
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | | | | | | 12.15
Neuenstadt (K), Schafgasse 5.18 6.01 6.42 7.01 7.01 8.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 |
Neuenstadt (K), Mühläcker 5.19 6.02 6.43 7.02 7.02 8.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 |
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 5.20 6.03 6.44 7.03 7.03 8.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 12.17
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Kirche | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Mäurich | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Grüner Baum | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Turnhalle 4.52 | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Ortsmitte 4.53 | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Grüner Baum 4.54 | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Mäurich 4.55 | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Kreuz 4.57 | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 4.58 | | | | | | | | | | | |
Degmarn, Ortsmitte 5.02 | 5.39 6.08 6.49 7.08 7.08 8.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 12.22
Degmarn, Landesstraße 5.04 5.23 5.41 6.10 6.51 7.10 7.10 8.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 12.24
Oedheim, Neuberg | | 5.44 6.13 6.45 | 7.13 7.13 7.48 8.13 8.13 8.45 9.13 9.45 10.13 10.45 11.13 11.45 12.13 12.27
Oedheim, Neuenstädter Straße 5.06 5.25 5.46 6.15 6.47 6.53 7.15 7.15 7.50 8.15 8.15 8.47 9.15 9.47 10.15 10.47 11.15 11.47 12.15 12.29
Oedheim, Marktplatz 5.07 5.26 5.47 6.16 6.48 6.54 7.16 7.16 7.51 8.16 8.16 8.48 9.16 9.48 10.16 10.48 11.16 11.48 12.16 12.30
Oedheim, Hauptstraße 5.08 5.27 5.48 6.17 6.49 6.55 7.17 7.17 7.52 8.17 8.17 8.49 9.17 9.49 10.17 10.49 11.17 11.49 12.17 12.31
Oedheim, Heuchlinger Straße 5.09 5.28 5.49 6.18 6.50 6.56 7.18 7.18 7.53 8.18 8.18 8.50 9.18 9.50 10.18 10.50 11.18 11.50 12.18 12.32
Oedheim, Schule | | | | | | | 7.19 | | 8.19 | | | | | | | | |
Oedheim, Am Bautzenwald 5.10 5.29 5.50 6.19 6.51 6.57 7.19 7.21 7.54 8.19 8.21 8.51 9.19 9.51 10.19 10.51 11.19 11.51 12.19 12.33
Oedheim, Mäurichweg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hagenbach, Abzw. Willenbacher Hof 5.11 5.30 5.51 6.20 6.52 6.58 7.20 7.22 7.55 8.20 8.22 8.52 9.20 9.52 10.20 10.52 11.20 11.52 12.20 12.34
Hagenbach, Mitte 5.13 5.31 5.53 6.22 6.54 7.00 7.22 7.24 7.57 8.22 8.24 8.54 9.22 9.54 10.22 10.54 11.22 11.54 12.22 12.36
Hagenbach, Ohrnberger Straße 5.15 5.32 5.55 6.24 6.55 7.02 7.24 7.26 7.58 8.24 8.26 8.55 9.24 9.55 10.24 10.55 11.24 11.55 12.24 12.38
Kochendorf, Hagenbacher Straße 5.16 5.33 5.56 6.25 6.56 7.03 7.25 7.27 7.59 8.25 8.27 8.56 9.25 9.56 10.25 10.56 11.25 11.56 12.25 12.39
Kochendorf, Rathaus 5.18 | 5.58 6.27 6.58 7.05 7.27 7.29 8.01 8.27 8.29 8.58 9.27 9.58 10.27 10.58 11.27 11.58 12.27 12.41
Jagstfeld, Hauptbahnhof 5.22 | 6.02 6.30 7.02 7.11 7.30 7.32 8.05 8.30 8.32 9.02 9.30 10.02 10.30 11.02 11.30 12.02 12.30 12.44
 in Ri. Heilbronn	 ab 5.29 6.18 6.48 7.21 7.30 7.48 7.48 8.18 8.48 8.48 9.08 9.48 10.08 10.48 11.08 11.48 12.08 12.48
. in Ri. Heilbronn	 ab 6.37 7.12 7.38 8.12 8.45 8.45
Kochendorf, GIF 5.37
NSU, AUDI Werk A13/A15	 an 5.40
A3 = Busse verkehren nur an Arbeitstagen der Fa. AUDI. Zu/Ausstieg im AUDI Werk A13/A15 nur für Werksangehörige möglich  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen 
S = an Schultagen  WF = nicht in den Werksferien der Fa. Audi

Weitere Fahrmöglichkeiten von Degmarn über Neuenstadt nach Heilbronn:

Degmarn Ortsmitte Linie 625 ab 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45

Neuenstadt Lindenplatz an 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57

Neuenstadt Lindenplatz Linie 620 ab 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00

Heilbronn Wollhausplatz an 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27

A3 = 	Busse verkehren nur an Arbeitstagen der Fa. AUDI. 
		  Zu- und Ausstieg an der Haltestelle AUDI Werk A13/A15 nur für Werksangehörige möglich



189

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Gültig ab 09.12.2018

Weitere Fahrmöglichkeiten im Spätverkehr siehe Linie N20. 

B 625 Û Neuenstadt am Kocher — (Stein) — Degmarn — Oedheim — 
Bad Friedrichshall

Montag - Freitag
Fahrtnummer 625 

115
625 
017

625 
017

625 
117

625 
203

625 
019

625 
021

625 
023

625 
023

625 
025

625 
125

625 
027

625 
029

625 
031

625 
033

625 
035

Verkehrsbeschränkungen S F S S WF F S S12
Anmerkung A3 9

B 621 aus Ri. Stein	 an 12.58 12.58 13.58 14.58 15.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
B 622 aus Ri. Lampoldshausen	 an 12.58 12.58 13.58 14.58 15.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
B 623 aus Ri. Langenbeutingen	an 12.58 12.58 13.58 14.58 15.58 15.58 16.58 17.58 18.58
B 626 aus Ri. GIK	 an 14.59 22.05
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 6	 ab 13.00 13.00 13.42 14.00 15.00 16.00 16.04 17.00 17.30 18.00 19.00 20.00 21.24 22.24
Neuenstadt (K), Schulzentrum 12.50 | 13.05 13.05 | | | | 16.00 | 17.32 | | | | |
Neuenstadt (K), Schafgasse | 13.01 | | 13.43 14.01 15.01 16.01 16.05 17.01 | 18.01 19.01 20.01 21.25 22.25
Neuenstadt (K), Mühläcker | 13.02 | | 13.44 14.02 15.02 16.02 16.06 17.02 | 18.02 19.02 20.02 21.26 22.26
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 12.52 13.03 13.07 13.07 13.45 14.03 15.03 16.03 16.07 17.03 817.34 18.03 19.03 20.03 21.27 22.27
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | | | | | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Mäurich | | | | | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Grüner Baum | | | | | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Turnhalle | | | | | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Ortsmitte | | | | | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Grüner Baum | | | | | | | | | | | | | | | |
Stein (K), Mäurich | | | | | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Kreuz | | | | | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | | | | | | | | | | | | | | | |
Degmarn, Ortsmitte | 13.08 13.12 | | 14.08 15.08 16.08 16.12 17.08 817.39 18.08 19.08 20.08 21.32 22.32
Degmarn, Landesstraße 12.55 13.10 13.14 13.10 13.48 14.10 15.10 16.10 16.14 17.10 817.41 18.10 19.10 20.10 21.34 22.34
Oedheim, Neuberg | 13.13 13.17 | | 14.13 15.13 16.13 16.17 17.13 | 18.13 19.13 20.13 | |
Oedheim, Neuenstädter Straße 12.57 13.15 13.19 13.12 13.50 14.15 15.15 16.15 16.19 17.15 817.43 18.15 19.15 20.15 21.36 22.36
Oedheim, Marktplatz 12.58 13.16 13.20 13.13 13.51 14.16 15.16 16.16 16.20 17.16 817.44 18.16 19.16 20.16 21.37 22.37
Oedheim, Hauptstraße 12.59 13.17 13.21 13.14 13.52 14.17 15.17 16.17 16.21 17.17 817.45 18.17 19.17 20.17 21.38 22.38
Oedheim, Heuchlinger Straße | 13.18 13.22 | 13.53 14.18 15.18 16.18 16.22 17.18 | 18.18 19.18 20.18 21.39 22.39
Oedheim, Schule | | | | | | | | | | | | | | | |
Oedheim, Am Bautzenwald | 13.19 13.23 | 13.54 14.19 15.19 16.19 16.23 17.19 | 18.19 19.19 20.19 21.40 22.40
Oedheim, Mäurichweg 13.01 | | 13.16 | | | | | | 817.47 | | | | |
Hagenbach, Abzw. Willenbacher Hof 13.20 13.24 13.55 14.20 15.20 16.20 16.24 17.20 18.20 19.20 20.20 21.41 22.41
Hagenbach, Mitte 13.22 13.26 13.56 14.22 15.22 16.22 16.26 17.22 18.22 19.22 20.22 21.43 22.43
Hagenbach, Ohrnberger Straße 13.24 13.28 13.57 14.24 15.24 16.24 16.28 17.24 18.24 19.24 20.24 21.45 22.45
Kochendorf, Hagenbacher Straße 13.25 13.29 13.58 14.25 15.25 16.25 16.29 17.25 18.25 19.25 20.25 21.46 22.46
Kochendorf, Rathaus 13.27 13.31 | 14.27 15.27 16.27 16.31 17.27 18.27 19.27 20.27 21.48 22.48
Jagstfeld, Hauptbahnhof 13.30 13.34 | 14.30 15.30 16.30 16.34 17.30 18.30 19.30 20.30 21.52 22.52
 in Ri. Heilbronn	 ab 13.48 13.48 14.48 15.48 16.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
. in Ri. Heilbronn	 ab 22.02 22.58
Kochendorf, GIF 14.02
NSU, AUDI Werk A13/A15	 an 14.05
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  9 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
A3 = Busse verkehren nur an Arbeitstagen der Fa. AUDI. Zu/Ausstieg im AUDI Werk A13/A15 nur für Werksangehörige möglich  F = in den Ferien und an schulfreien Tagen 
S = an Schultagen  S12 = Mo Di und Do an Schultagen  WF = nicht in den Werksferien der Fa. Audi

Weitere Fahrmöglichkeiten von Degmarn über Neuenstadt nach Heilbronn:

F S
Degmarn Ortsmitte Linie 625 ab 12.45 13.45 14.45 15.45 15.47 16.45 17.45 18.45

Neuenstadt Lindenplatz an 12.57 13.57 14.57 15.57 15.59 16.57 17.57 18.57

Neuenstadt Lindenplatz Linie 620 ab 13.00 14.00 15.00 16.00 16.00 17.00 18.00 19.00

Heilbronn Wollhausplatz an 13.27 14.27 15.27 16.27 16.27 17.27 18.27 19.27

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen   S = an Schultagen

A3 = 	Busse verkehren nur an Arbeitstagen der Fa. AUDI. 
		  Zu- und Ausstieg an der Haltestelle AUDI Werk A13/A15 nur für Werksangehörige möglich



190

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Gültig ab 09.12.2018

Weitere Fahrmöglichkeiten im Spätverkehr siehe Linie N20. 

B 625 Û Neuenstadt am Kocher — (Stein) — Degmarn — Oedheim — 
Bad Friedrichshall

Samstag
Fahrtnummer 625 

601
625 
603

625 
605

625 
607

625 
609

625 
611

625 
613

625 
615

625 
617

625 
619

625 
621

625 
623

625 
625

625 
627

625 
629

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W
Anmerkung

B 621 aus Ri. Stein	 an 7.27
B 622 aus Ri. Lampoldshausen	 an 8.56 9.58 10.56 11.58 12.56 13.58 14.56 15.58 16.56 17.58 21.28
B 623 aus Ri. Langenbeutingen	an 7.28 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 21.28
B 626 aus Ri. GIK	 an
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 6	 ab 6.30 7.30 8.30 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 20.00 21.30
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schafgasse 6.31 7.31 8.31 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 20.01 21.31
Neuenstadt (K), Mühläcker 6.32 7.32 8.32 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 20.02 21.32
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 6.33 7.33 8.33 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 20.03 21.33
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | | | 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 20.05 21.35
Kochertürn, Kirche | | | 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 20.06 21.36
Stein (K), Mäurich | | | 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 20.08 21.38
Stein (K), Grüner Baum | | | 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 20.09 21.39
Stein (K), Turnhalle | | | 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 20.10 21.40
Stein (K), Ortsmitte | | | 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 20.11 21.41
Stein (K), Grüner Baum | | | 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 20.12 21.42
Stein (K), Mäurich | | | 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 20.13 21.43
Kochertürn, Kreuz | | | 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 20.15 21.45
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | | | 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 20.16 21.46
Degmarn, Ortsmitte 6.38 7.38 8.38 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 20.20 21.50
Degmarn, Landesstraße 6.40 7.40 8.40 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 20.22 21.52
Oedheim, Neuberg 6.43 7.43 8.43 | | 11.25 | 13.25 | 15.25 | 17.25 | | |
Oedheim, Neuenstädter Straße 6.45 7.45 8.45 9.24 10.24 11.27 12.24 13.27 14.24 15.27 16.24 17.27 18.24 20.24 21.54
Oedheim, Marktplatz 6.46 7.46 8.46 9.25 10.25 11.28 12.25 13.28 14.25 15.28 16.25 17.28 18.25 20.25 21.55
Oedheim, Hauptstraße 6.47 7.47 8.47 9.26 10.26 11.29 12.26 13.29 14.26 15.29 16.26 17.29 18.26 20.26 21.56
Oedheim, Heuchlinger Straße 6.48 7.48 8.48 9.27 10.27 11.30 12.27 13.30 14.27 15.30 16.27 17.30 18.27 20.27 21.57
Oedheim, Schule | | | | | | | | | | | | | | |
Oedheim, Am Bautzenwald 6.49 7.49 8.49 9.28 10.28 11.31 12.28 13.31 14.28 15.31 16.28 17.31 18.28 20.28 21.58
Oedheim, Mäurichweg | | | | | | | | | | | | | | |
Hagenbach, Abzw. Willenbacher Hof 6.50 7.50 8.50 9.29 10.29 11.32 12.29 13.32 14.29 15.32 16.29 17.32 18.29 20.29 21.59
Hagenbach, Mitte 6.52 7.52 8.52 9.31 10.31 11.34 12.31 13.34 14.31 15.34 16.31 17.34 18.31 20.31 22.01
Hagenbach, Ohrnberger Straße 6.54 7.54 8.54 9.33 10.33 11.36 12.33 13.36 14.33 15.36 16.33 17.36 18.33 20.33 22.03
Kochendorf, Hagenbacher Straße 6.55 7.55 8.55 9.34 10.34 11.37 12.34 13.37 14.34 15.37 16.34 17.37 18.34 20.34 22.04
Kochendorf, Rathaus 6.57 7.57 8.57 9.35 10.35 11.38 12.35 13.38 14.35 15.38 16.35 17.38 18.35 20.35 22.05
Jagstfeld, Hauptbahnhof 7.00 8.00 9.00 9.41 10.41 11.44 12.41 13.44 14.41 15.44 16.41 17.44 18.41 20.41 22.11
 in Ri. Heilbronn	 ab 7.08 8.08 9.08 9.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.17
. in Ri. Heilbronn	 ab 12.01 14.01 16.01 18.01
Kochendorf, GIF
NSU, AUDI Werk A13/A15	 an
A = hält nur zum Aussteigen  W = nicht am 24. und 31.12.



191

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Gültig ab 09.12.2018

Weitere Fahrmöglichkeiten im Spätverkehr siehe Linie N20. 

B 625 Û Neuenstadt am Kocher — (Stein) — Degmarn — Oedheim — 
Bad Friedrichshall

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 625 

703
625 
705

625 
707

625 
709

625 
711

625 
713

625 
715

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

B 621 aus Ri. Stein	 an 10.27
B 622 aus Ri. Lampoldshausen	 an 10.28
B 623 aus Ri. Langenbeutingen	an 10.28
B 626 aus Ri. GIK	 an
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 6	 ab 10.30 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 21.30
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schafgasse 10.31 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 21.31
Neuenstadt (K), Mühläcker 10.32 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 21.32
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 10.33 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 21.33
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 21.35
Kochertürn, Kirche | 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 21.36
Stein (K), Mäurich | 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 21.38
Stein (K), Grüner Baum | 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 21.39
Stein (K), Turnhalle | 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 21.40
Stein (K), Ortsmitte | 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 21.41
Stein (K), Grüner Baum | 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 21.42
Stein (K), Mäurich | 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 21.43
Kochertürn, Kreuz | 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 21.45
Kochertürn, Theo-Förch-Straße | 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 21.46
Degmarn, Ortsmitte 10.38 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 |
Degmarn, Landesstraße 10.40 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 21.48
Oedheim, Neuberg | | | | | | |
Oedheim, Neuenstädter Straße 10.42 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 21.50
Oedheim, Marktplatz 10.43 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 21.51
Oedheim, Hauptstraße 10.44 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 21.52
Oedheim, Heuchlinger Straße 10.45 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 21.53
Oedheim, Schule | | | | | | |
Oedheim, Am Bautzenwald 10.46 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 21.54
Oedheim, Mäurichweg | | | | | | |
Hagenbach, Abzw. Willenbacher Hof 10.47 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 21.55
Hagenbach, Mitte 10.49 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 21.57
Hagenbach, Ohrnberger Straße 10.51 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 21.59
Kochendorf, Hagenbacher Straße 10.52 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.00
Kochendorf, Rathaus 10.53 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.01
Jagstfeld, Hauptbahnhof 10.57 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.05
 in Ri. Heilbronn	 ab 11.08 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.17
. in Ri. Heilbronn	 ab
Kochendorf, GIF
NSU, AUDI Werk A13/A15	 an


